
 

 

 

 

 

KLASA: 406-01/16-01/01 

URBROJ: 2189/07-02-16-2 

Čađavica, 26. rujna 2016. god. 

 

 Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi (''Narodne novine'' br.  90/11., 83/13. i 143/13.), u skladu sa Proračunom općine Čađavica, te članka 41. Statuta 

Općine Čađavica ( Službeni glasnik broj 2/13 i 7/14. ), općinski načelnik Općine Čađavica donosi sljedeći 

 

 IZMJENE I DOPUNE  PLANA NABAVE ZA 2016. GODINU 

 

I. 

 

 U Planu nabave za 2016. godinu KLASA: 406-01/16-01/01, URBROJ: 2189/07-02-16-1 od 12.01.2015. godine,  u točki III. u tabeli kod rednog broja 21., 24., 

25., 31., 32., 33. i 34.  mijenja se procijenjena vrijednost radova, a iza rednog broja 36. dodaju se novi redni brojevi 37. i 38. i tekst u stupcima koji glasi, i to sve kako 

slijedi:  

          

Red. 

broj 

Pozicija 

u Planu 

Proračun

a - konto 

Predmet nabave 

Evidencijsk

i broj 

nabave 

Procijenjena 

vrijednost 

(bez PDV-a) 

Postupak i  način nabave 

Sklapanje 

ugovora o 

javnoj 

nabavi ili 

okvirnog 

sporazuma 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje ugovora 

o javnoj nabavi 

ili okvirnog 

sporazuma 

21. 32321 Održavanje poljskih putova i 

nerazvr.cesta 

 65.000,00 bagatelna, čl. 18. st.3. ZJN    

24. 41261 Projekti  100.000,00 bagatelna, čl. 18. st.3. ZJN    

25. 32379 Ostale intelektualne usluge  124.500,00 bagatelna, čl. 18. st.3. ZJN    

26. 42131 Cesta Zvonimirovac-Suha Mlaka E-MV-

1/2016 

430.000,00 bagatelna, čl. 18. st.3. ZJN  rujan 2016 prosinac 2016. 

27. 
42131 Izgradnja pješačkih staza E-MV-

2/2016 

500.00,00 Radovi, javna nabava male 

vrijednosti,  

Otvoreni postupak 

Ugovor o 

javnoj nabavi 

rujan 2016 prosinac 2016. 

28. 42131 Uređenje ulice M. Gupca i 

Radničke 

 218.000,00 bagatelna, čl. 18. st.3. ZJN    

31. 45111 Uređenje mjesnog doma u Šaševu  8.000,00 bagatelna, čl. 18. st.3. ZJN    

 

 

 

 

 

 

 
REPUBLIKA  HRVATSKA                    

VIROVITIČKO-PODRAVSKA ŽUPANIJA      

OPĆINA ČAĐAVICA                                              

OPĆINSKI NAČELNIK 



2 

 

32. 45111 Mjesni dom Noskovci  250.000,00 bagatelna, čl. 18. st.3. ZJN    

33. 42139 Izgradnja autobusnih ugibališta u 

Čađavici i Čađavačkom Lugu 

 0,00 bagatelna, čl. 18. st.3. ZJN    

34. 45111 Mjesni dom Vraneševci  200.000,00 bagatelna, čl. 18. st.3. ZJN    

37. 42134 Popravak mostova na području 

općine 

 52.000,00  bagatelna, čl. 18. st.3. ZJN ugovor rujan listopad 

38. 42131 Asfaltiranje parkirališta u 

Kolodvorskoj 

 150.000,00  bagatelna, čl. 18. st.3. ZJN ugovor rujan listopad 

 

 

Članak 2. 

            Ova I. Izmjena i dopune Plana nabave objavit će se na internetskoj stranici Općine Čađavica www.opcina-cadjavica.hr.        
               

   OPĆINSKI NAČELNIK 

          

                                                Mirko Rončević, v.r. 

 

 

 


